報道関係各位                        2020 年 12 月 17日

         ＊＊ ホームページでも確認できます ＊＊

千屋牛食べ歩き・買いまくりスーパースタンプラリー抽選会

■主催：千屋牛振興会

■日時：令和 2 年 12月 21 日（月）午後３時～

場所：ＪＡ晴れの国岡山新見統括本部・生活センター２階

     ■出席者：千屋牛振興会会長 二摩一正（JA晴れの国岡山新見統括本部担当常務）

新見市副市長 大森 利弘

          岡山県備中県民局 農林水産事業部 職員

（留意事項）取材の際にはマスク着用、手指の消毒等、新型コロナウイルス感染症拡大

防止にご協力をお願いいたします。

■概要

 JA 晴れの国岡山新見統括本部や新見市、県などで構成する千屋牛

振興会は、新型コロナウイルス感染症の影響で消費が落ち込んでいる

肉牛の消費を喚起するため、新見市内の千屋牛の指定外食店２８店

舗、販売店１４店舗を対象としたスタンプラリーを 10月 1日～12月

13日（18日必着）まで実施しました。県内をはじめ全国から約 4,300

通（12/15 時点）の応募があり、このほど当選者を決定するための抽

選を関係者によって行います。当日は特賞「千屋牛 10万円相当」の

牛肉（実物）を用意いたします。キャンペーンの詳細は別紙リーフレ

ットをご参照ください。なお、当選者にかかわる情報は非公表とし、

賞品の発送をもって発表にかえさせていただきますのでご了承ください。

■応募状況（12月 15日時点）

 県内 96％（内訳、新見市内 65％、倉敷市 8％、岡山市 8％、その他 15％）

 県外 4％（北海道から沖縄県まで、特に広島県が多い）

■利用者からの声（各店舗への聞き取り）

 「口コミで来店した客が多かった（店）」「観光案内所やインターネットで知った」「千屋牛の

店舗一覧が知れたので、また訪れたい」「市内で買い物や食事をした時に知った」「県南部からの

来店およびインターネットのお取り寄せが多かった（店）」等

【発信元】

JA晴れの国岡山 総務部総務企画課

 広報担当 別所

携帯０８０-８２３５-３９１０

〒713-8113 岡山県倉敷市玉島八島 1510-1

TEL：086-476-1830  FAX：086-476-1840

Email:hareoka_kouhou@hr.oy-ja.or.jp

HP：https://www.ja-hareoka.or.jp/

ワクワクする農業と地域の未来を

【問い合わせ先】

JA晴れの国岡山 営農部畜産課 新見事務所

 担当 植木

〒718-0017岡山県新見市西方 1406

TEL：(0867)72-3079 FAX:(0867)72-7117

(

Email ： bi_konpu@bh.oy-ja.or.jp

HPはこちら↑

mailto:bi_konpu@bh.oy-ja.or.jp
https://www.ja-hareoka.or.jp/
mailto:bi_konpu@bh.oy-ja.or.jp

下記加盟店にてお食事又はお買い物を1,000円以上

して頂いたお客様にスタンプ1コ進呈致します。

5コたまれば応募できます。

応募までのステップ

登録指定販売店

登録指定外食店

Step1 Step2 Step3 Step4

Aコープあしん

新見市高尾2423

0867-72-2424

住

あしん広場特産館

新見市正田397-2

0867-72-3017

住

㈱哲多すずらん食品加工

新見市哲多町花木161-1

0867-96-2862

住

㈲哲多和牛牧場

新見市哲多町田渕1626-1

0867-96-2286

住

ザ 千屋牛

新見市千屋花見1625

090-5373-4028

住

㈲中山精肉店

新見市金谷1139-13

0867-72-8877

住

㈱本多食品事業

新見市正田236

0867-72-0554

住

新見食肉

新見市西方436

0867-72-0742

住

道の駅「鯉ヶ窪」

新見市哲西町矢田3585-1

0867-94-9017

住

㈲デイリーフーズ

新見市新見1652

0867-72-5505

住

陶新堂㈱

新見市高尾2460-5

0867-72-1668

住

㈱グルメ市場

新見市高尾1958-7

090-9733-7671

住

IRORI  新見店

新見市正田270

0867-72-8555

住

キッチン「神代」

新見市神郷下神代1977-1 神郷紙の館内

0867-92-6577

住

あしん広場｢焼肉千屋牛｣

新見市正田397-2

0867-72-3017

住

千屋牛の里 ゆうゆうセンター「ふゆさと」

新見市千屋実1428-1

0867-77-2635

住

グランドホテル みよしや

新見市高尾2456

0867-72-1131

住

食源の里「祥華」

新見市哲多町宮河内1113-1

0867-96-2106

住

千屋アウトドアハウス

新見市千屋花見1005

0867-77-2272

住

ぽぱい

新見市新見318-9

0867-72-0345

住

対象店舗に行く お食事又はお買物を
1,000円以上する

スタンプページを
提示してスタンプを
押してもらう

スタンプが5コたまったら
ハガキに必要事項を記入の上、
切り取って投函しよう

食べ歩き・買いまくり
スーパースタンプラリー

千屋牛振興会主催

市内
限定

or

POST

手打蕎麦とフレンチのやな木

新見市新見720-1

0867-72-7611

住

㈱井倉洞

新見市井倉409

0867-75-2224

住

新見ら～めんいぶき

新見市新見710

0867-72-3665

住

頌山堂カフェ 標

新見市西方4160-3

0867-72-0143

住

レストハウス井倉洞

新見市井倉409

0867-75-2224

住

さつき屋

新見市金谷1165-2

0867-72-2177

住

味の匠 伯備

新見市西方469-1

0867-72-3121

住

道の駅「鯉ヶ窪」レストラン

新見市哲西町矢田3585-1

0867-94-9017

住

手打うどん くさまや

新見市長屋1392-13

0867-76-1174

住

焼肉 金山

新見市新見179-1

0867-72-2188

住

青柳本舗

新見市新見919

0867-72-0359

住

にいみ茶屋

新見市新見302-1

0867-72-8553

住

焼肉ステーキ 牛弘

新見市高尾2475-7

0867-72-0529

住

レストランしんごう

新見市神郷下神代4898-2

0867-92-6221

住

四季 彩粋

新見市正田192-4

0867-72-3098

住

ホテルエイコー レストラン「エトランジェ」

新見市高尾2485-1

0867-72-1050

住

domaine tetta

新見市哲多町矢戸3136

0867-96-3658

住

ラーメン・ギョウザ 笑楽

新見市正田101

0867-72-7668

住

牛骨千屋牛ラーメン 辰五郎

新見市正田433-6 サンパーク新見内

0867-72-4343

住

神郷温泉

新見市神郷高瀬3188-1

0867-93-5106

住

キッチン「神代」

新見市神郷下神代1977-1 神郷紙の館内

0867-92-6577

住

そば道場 田舎屋

新見市草間8729-2

0867-74-2077

住

実施期間

応募方法

2020年12 月18 日（金）必着

2020年10月1日（木）～12月13日（日）

スタンプ5コで応募できます（ハガキ１枚）

スタンプラリー台紙は

公式サイトからでも

ダウンロードできます。

賞品の発送をもってかえさせていただきます。

ご応募いただいたハガキは返却できません。また、ご記入いただきました個人情報は、

賞品の発送に限り使用させていただきます。個人情報をお客様の承諾なしに業務委託

先以外の第三者に開示・提供することはございません。

（法令により開示・提供を求められた場合を除きます。）

応募締切

当選発表

10名様

20名様

10名様

10名様

「にーみんのすとらっぷ」進呈 !!

賞　　品

応募ハガキ

食べ歩き・買いまくり
スーパースタンプラリー

千屋牛振興会主催

市内
限定

5

1 2 3

4

千屋牛10万円
相当分（かたまり）

塩釜ローストビーフ 千屋牛カレーなど

詰め合わせ

市内指定店利用商品券1,000円

ご来店のお客様に

＊数に限りがあります。

きりとりきりとり

き
り
と
り

き
り
と
り

7 1 8 0 0 1 7
郵 便 は が き

恐れ入りますが、
63円分の切手を
お貼りください。

新見市西方1406

「千屋牛振興会事務局
 JA晴れの国岡山営農部畜産課
 新見事務所」行

ふりがな

お名前

ご住所

〒

電話番号

年齢 歳 性別

ー　　　　　　　ー

男 ・ 女

きりとりきりとり

き
り
と
り

き
り
と
り

C H I Y A G Y U